

**Årsredovisning**  
för  
**Fas 1 Konsulter AB**  
559002-3189

Räkenskapsåret  
2021-04-01 - 2022-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andrey Max Valter Daliberg, Styrelseledamot  
2022-09-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver byggverksamhet samt handel med fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	1 817	1 063	443
Resultat efter finansiella poster, tkr	22	-103	54
Soliditet, %	6,1	7,8	34,6

Bolagets goda rykte samt styrelsens marknadsföringsstrategi har bidragit till att omsättningen ökat med 71 %.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 354	-62 726	79 628
Balanseras i ny räkning		-62 726	62 726	0
Årets resultat			<u>21 774</u>	<u>21 774</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>29 628</u>	<u>21 774</u>	<u>101 402</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	29 628
Årets resultat	<u>21 774</u>
Totalt	<u><u>51 402</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>51 402</u>
Totalt	<u><u>51 402</u></u>

### Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-04-01</b> <b>-2022-03-31</b>	<b>2020-04-01</b> <b>-2021-03-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 817 214	1 063 486
Övriga rörelseintäkter		85 860	157 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 903 074</u>	<u>1 221 122</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 489	-86 140
Övriga externa kostnader		-194 518	-107 862
Personalkostnader	2	-1 396 930	-1 106 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 770	-6 398
Övriga rörelsekostnader		<u>-228</u>	<u>-0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 856 935</u>	<u>-1 306 778</u>
<b>Rörelseresultat</b>		46 139	-85 656
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 456</u>	<u>-17 585</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 365</u>	<u>-17 306</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		21 774	-102 962
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 236
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	40 236
<b>Resultat före skatt</b>		21 774	-62 726
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>21 774</u>	<u>-62 726</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	976 681	842 551
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>976 681</u>	<u>842 551</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>976 681</u>	<u>842 551</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 118	0
<i>Summa varulager</i>		<u>35 118</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 900	4 900
Övriga fordringar		115 082	70 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		289 608	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>409 590</u>	<u>75 772</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>235 691</u>	<u>96 804</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>235 691</u>	<u>96 804</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>680 399</u>	<u>172 576</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>1 657 080</u>	<u>1 015 127</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 628	92 354
Årets resultat		21 774	-62 726
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>51 402</u>	<u>29 628</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>101 402</u>	<u>79 628</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		674 590	564 737
Övriga skulder		150 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>824 590</u>	<u>564 737</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 494	3 052
Övriga skulder		529 309	255 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 285	112 181
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>731 088</u>	<u>370 762</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>1 657 080</u>	<u>1 015 127</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplýsningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2021-04-01  
-2022-03-31

3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	848 949
- Inköp	379 900
Utgående anskaffningsvärden	1 228 849
Ingående avskrivningar	-6 398
- Årets avskrivningar	-245 770
Utgående avskrivningar	<u>-252 168</u>
Redovisat värde	<u>976 681</u>

Nacka

*Andrey Max Valter Daliberg*  
Andrey Max Valter Daliberg  
Styrelseledamot  
2022-09-22